YTBepxxaaro

HanmeHoBaHue

3anekaHka TBOpOXHas
"3e6pa" co Cryw,éHHbIM
MONOKOM

BaToOH Hape3Hoi
ob6orau,éHHbl i
MUKPOHYTPUEHTAMMK
Yali c "UMOHOM
A610KO cBEXEE

NToro 3a npueMm nuuun:

Canart "Mo3aiika"

Bopu, 13 cBexei KanycThl, C
KapTodenem, Kypoi
OTBAapHOW M CMeTaHOM

MacTta bonoHbese "no-
WKONMbHOMY"

Xneb6 pXXaHO-MWEeHWNYHBbI
ob6orau,éHHbl i
MUKPOHYTPUEHTAMMK

baToH Hape3HoW

oboraw éHHbI
MUKPOHYTPUEHTaMK
COoK (hpyKTOBbIWA
(nepcukoBbIin)

WToro 3a npuem nuu:
Bcero 3a feHb:

Boeixog,

150/25

25

200
100
500

60
200/5/5

240

40

50

200

800

TexHono No
rm- peuenTtyp
yeckas M bl UIKn

HOpMaTh TexHOonor

TTK

TTK

2008
2011

TTK
2008

TTK

TTK

TTK

TTK

9 ileHb
3aBTpak
7.2

15.3

430
338

Obepg
1.33
76

9.33

15.2

15.1

13.14

benku

Bcero

r

14,60

2,00

0,29
0,40
17,29

3,30
3,27

9,40

3,20

4,00

1,00

24,17
41,46

Xnpbl

Bcero

14,28

1,16

0,10
0,40
15,94

3,60
4,80

12,72

1,70

2,32

0,20

25,34
41,28

CorniacoBaHo
Yrne- OHep-
BOAbI, retu-
Bcero yeckas
r LEH-
29,77 305,78
12,99 68,00
14,69 59,90
9,80 44,40
67,25 478,08
4,20 72,40
11,20 94,00
n
35,20 237,10
20,40 92,00
25,98 136,00
15,00 76,00
111,98 707,50
179,23 1185,58



