Утверждаю

Генеральный директор

ADWROTT

АО "Комбинат социального питания Парголово"

Дарголово» Камедин А.В.

"01" сентября 2025 г

Согласовано Директор *363* Фрунзенский район

"01 сентября 2025 г

Наименование	Выход,	Техноло	No	Белки	Жиры	Угле-	Энер-
		ги-	рецептур		1	воды,	гети-
	Γ	ческая и	ы или	Всего	Всего	Всего	ческая
		нормати	технолог	Γ	Г	Γ	цен-
		9	день		- 1	1.1	
		3aı	зтрак				
Запеканка творожная	150/25	ТТК	7.2	14,60	14,28	29,77	305,78
"Зебра" со сгущённым							
молоком						11	
Батон нарезной	25	ТТК	15.3	2,00	1,16	12,99	68,00
обогащённый						11	
микронутриентами				1		14 1	
Чай с лимоном	200	2008	430	0,29	0,10	14,69	59,90
Яблоко свежее	100	2011	338	0,40	0,40	9,80	44,40
Итого за прием пищи:	500			17,29	15,94	67,25	478,08
		C	бед				
Салат "Мозайка"	60	TTK	1.33	3,30	3,60	4,20	72,40
Борщ из свежей капусты, с	200/5/5	2008	76	3,27	4,80	11,20	94,00
картофелем, курой							
отварной и сметаной						. (
Паста Болоньезе "по-	240	TTK	9.33	9,40	12,72	35,20	237,10
школьному"						1	
Хлеб ржано-пшеничный	40	TTK	15.2	3,20	1,70	20,40	92,00
обогащённый							
микронутриентами						1	
Батон нарезной	50	ТТК	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00
обогащённый							
микронутриентами						1	
Сок фруктовый	200	ТТК	13.14	1,00	0,20	15,00	76,00
(персиковый)							
Итого за прием пищи:	800			24,17	25,34	111,98	707,50
Всего за день:				41,46	41,28	179,23	1185,58